
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1811
    934
    931

Horní Benešov Bruntál
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Patrioti
 1.     Lubomír Rapušák                              57        1.           132

Volební strana č. 2 - Horní Benešov PRO život
 1.     Pavel König                                  39        1.           745
 2.     Bohuslav Žitník                              58        6.           527
 3.     Miroslav Petr                                46        2.           478
 4.     Ludmila Klichová                             57        3.           474
 5.     Josef Kadlec                                 41        4.           446
 6.     Michaela Dobešová                            52        5.           475
 7.     Jana Křenková                                43        7.           461
 8.     Zdeněk Žanda                                 48        8.           445
 9.     Vladislav Pečinka                            60        9.           421

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
 1.     Martin Polok                                 37        1.           114

Volební strana č. 4 - PRAVDA A POŘÁDEK
 1.     Dalibor Bártek                               49        1.           156

Volební strana č. 5 - Pro Horní Benešov
 1.     Michal Blažek                                51        1.           264
 2.     Andrea Morávková                             47        2.           202
 3.     Miroslava Chudíková                          70        7.           177

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Patrioti
 1.     Ivo Hasalík                                  58        9.            94
 2.     Jiří Hradečný                                44        4.            84
 3.     Jana Hrozová                                 47        6.            79
 4.     Roman Buťák                                  50        2.            67
 5.     Lenka Štěpaníková                            49        3.            68
 6.     Radmila Kopčová                              57        5.            58
 7.     Ivo Bridzik                                  55        7.            61
 8.     Lucie Chlupová                               44        8.            54

597350 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lucie Vítková                                42       10.            56
10.     Radek Matyáš                                 47       11.            38
11.     Marcela Nosková                              62       12.            37
12.     Jan Opěla                                    45       13.            45
13.     Martin Michna                                44       14.            42
14.     Zuzana Speranza                              43       15.            69

Volební strana č. 2 - Horní Benešov PRO život
 1.     Marie Rábová                                 62       10.           420
 2.     Alena Grolmusová                             52       11.           430
 3.     Filip Morávek                                25       12.           432
 4.     Pavla Kozelková                              37       13.           461
 5.     Jiří Slepička                                34       14.           411
 6.     Zdeněk Kotek                                 60       15.           391

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
 1.     Veronika Maňásková                           37        2.           109
 2.     Petra Bradová                                40        6.            74
 3.     Ivana Vroblová                               36        7.            73
 4.     Vendula Valasová Havránková                  37        3.            71
 5.     Jana Kavanová                                40        4.            48
 6.     Petra Dusíková                               40        5.            47
 7.     Josef Orság                                  43        8.            46
 8.     Pavel Kozárek                                45        9.            43
 9.     Svatava Krasulová                            42       10.            50
10.     Richard Mader                                48       11.            40
11.     Pavla Hudecová                               44       12.            35
12.     Jana Valasová                                73       13.            48
13.     Rudolf Marcinek                              75       14.            36
14.     Pavel Jachymčák                              79       15.            39

Volební strana č. 4 - PRAVDA A POŘÁDEK
 1.     Jiří Uvíra                                   52        8.           133
 2.     Jan Krasula                                  56        3.           126
 3.     Vlastimil Kavan                              42        2.           122
 4.     Kristýna Kubačáková                          39       11.           107
 5.     Jaromír Maralík                              48        4.            70
 6.     Josef Kašpar                                 75        5.            75
 7.     Radek Michalek                               45        6.            91
 8.     Vlastimil Kavan                              72        7.            92
 9.     Michaela Rysová                              38        9.            86
10.     Robert Kaluža                                50       10.            87
11.     Michal Hrabec                                44       12.            88
12.     Petra Černá                                  32       13.            70
13.     Petr Krupa                                   48       14.            66
14.     Dagmar Budíková                              37       15.            90

Volební strana č. 5 - Pro Horní Benešov
 1.     Marie Hradečná                               44       14.           169
 2.     Josef Kocourek                               42        3.           121
 3.     Zbyněk Tesař                                 52        4.           155
 4.     Kamil Kubeša                                 31        5.           132
 5.     Jaromír Láčík                                55        6.           105
 6.     Tomáš Kulíšek                                51        8.           128
 7.     Peter Dankovič                               62        9.           161
 8.     Lýdie Komendová                              36       10.           115
 9.     Miroslav Petřek                              46       11.           138

597350 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Vladislav Salát                              47       12.           155
11.     Jaroslav Maňásek                             43       13.           144
12.     Roman Skácel                                 57       15.           134

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Patrioti
Počet hlasů pro stranu:    984, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Rapušák                                  132
              2.    Roman Buťák                                       67
              3.    Lenka Štěpaníková                                 68
              4.    Jiří Hradečný                                     84
              5.    Radmila Kopčová                                   58
              6.    Jana Hrozová                                      79
              7.    Ivo Bridzik                                       61
              8.    Lucie Chlupová                                    54
              9.    Ivo Hasalík                                       94
             10.    Lucie Vítková                                     56
             11.    Radek Matyáš                                      38
             12.    Marcela Nosková                                   37
             13.    Jan Opěla                                         45
             14.    Martin Michna                                     42
             15.    Zuzana Speranza                                   69

Volební strana č. 2 - Horní Benešov PRO život
Počet hlasů pro stranu:   7017, hranice:      513,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel König                                      745
              2.    Miroslav Petr                                    478
              3.    Ludmila Klichová                                 474
              4.    Josef Kadlec                                     446
              5.    Michaela Dobešová                                475
              6.    Bohuslav Žitník                                  527
              7.    Jana Křenková                                    461
              8.    Zdeněk Žanda                                     445
              9.    Vladislav Pečinka                                421
             10.    Marie Rábová                                     420
             11.    Alena Grolmusová                                 430
             12.    Filip Morávek                                    432
             13.    Pavla Kozelková                                  461
             14.    Jiří Slepička                                    411
             15.    Zdeněk Kotek                                     391

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:    873, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Polok                                     114
              2.    Veronika Maňásková                               109
              3.    Vendula Valasová Havránková                       71
              4.    Jana Kavanová                                     48
              5.    Petra Dusíková                                    47

597350 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petra Bradová                                     74
              7.    Ivana Vroblová                                    73
              8.    Josef Orság                                       46
              9.    Pavel Kozárek                                     43
             10.    Svatava Krasulová                                 50
             11.    Richard Mader                                     40
             12.    Pavla Hudecová                                    35
             13.    Jana Valasová                                     48
             14.    Rudolf Marcinek                                   36
             15.    Pavel Jachymčák                                   39

Volební strana č. 4 - PRAVDA A POŘÁDEK
Počet hlasů pro stranu:   1459, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Bártek                                   156
              2.    Vlastimil Kavan                                  122
              3.    Jan Krasula                                      126
              4.    Jaromír Maralík                                   70
              5.    Josef Kašpar                                      75
              6.    Radek Michalek                                    91
              7.    Vlastimil Kavan                                   92
              8.    Jiří Uvíra                                       133
              9.    Michaela Rysová                                   86
             10.    Robert Kaluža                                     87
             11.    Kristýna Kubačáková                              107
             12.    Michal Hrabec                                     88
             13.    Petra Černá                                       70
             14.    Petr Krupa                                        66
             15.    Dagmar Budíková                                   90

Volební strana č. 5 - Pro Horní Benešov
Počet hlasů pro stranu:   2300, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Blažek                                    264
              2.    Andrea Morávková                                 202
              3.    Josef Kocourek                                   121
              4.    Zbyněk Tesař                                     155
              5.    Kamil Kubeša                                     132
              6.    Jaromír Láčík                                    105
              7.    Miroslava Chudíková                              177
              8.    Tomáš Kulíšek                                    128
              9.    Peter Dankovič                                   161
             10.    Lýdie Komendová                                  115
             11.    Miroslav Petřek                                  138
             12.    Vladislav Salát                                  155
             13.    Jaroslav Maňásek                                 144
             14.    Marie Hradečná                                   169
             15.    Roman Skácel                                     134

Volební strana č. 6 - Rozvoj a prosperita - sdružení nezávislých kandidátů s podporou 
ODS

Počet hlasů pro stranu:    446, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

597350 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Pavel Jachymčák                                   88
              2.    Leopold Benda                                     64
              3.    Hana Hudáková                                     42
              4.    Michal Kramný                                     29
              5.    Jaroslav Strmiska                                 40
              6.    Martin Orság                                      33
              7.    Karel Satoria                                     22
              8.    Michal Jachymčák                                  22
              9.    Jiří Mikšík                                       48
             10.    Michaela Orságová                                 20
             11.    Petr Blokša                                       38

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Tomáš Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivona Galvasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597350 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Benešov Bruntál
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13079               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Patrioti                            984   15      13079,00            7,52
č. 2 - Horní Benešov PRO život            7017   15      13079,00           53,65
č. 3 - Sdružení KSČM, NK                   873   15      13079,00            6,67
č. 4 - PRAVDA A POŘÁDEK                   1459   15      13079,00           11,15
č. 5 - Pro Horní Benešov                  2300   15      13079,00           17,58
č. 6 - Sdružení ODS, NK                    446   11       9591,26            4,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Patrioti
      Horní Benešov PRO život
      Sdružení KSČM, NK
      PRAVDA A POŘÁDEK
      Pro Horní Benešov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7017,00     2 - Horní Benešov PRO život       
   2.            3508,50     2 - Horní Benešov PRO život       
   3.            2339,00     2 - Horní Benešov PRO život       
   4.            2300,00     5 - Pro Horní Benešov             
   5.            1754,25     2 - Horní Benešov PRO život       
   6.            1459,00     4 - PRAVDA A POŘÁDEK              
   7.            1403,40     2 - Horní Benešov PRO život       
   8.            1169,50     2 - Horní Benešov PRO život       
   9.            1150,00     5 - Pro Horní Benešov             
  10.            1002,42     2 - Horní Benešov PRO život       
  11.             984,00     1 - Patrioti                      
  12.             877,12     2 - Horní Benešov PRO život       
  13.             873,00     3 - Sdružení KSČM, NK             
  14.             779,66     2 - Horní Benešov PRO život       
  15.             766,66     5 - Pro Horní Benešov             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Patrioti                           1
 2 - Horní Benešov PRO život            9
 3 - Sdružení KSČM, NK                  1
 4 - PRAVDA A POŘÁDEK                   1
 5 - Pro Horní Benešov                  3

597350 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Tomáš Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivona Galvasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597350 - str. č. 7


